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KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 11.5.2022 

Aika: Keskiviikko 11.5.2022 klo 15.00 

Paikka: Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

 Hannu Koskelainen puheenjohtaja   läsnä 
 Upi Heinonen jäsen   läsnä 
 Sakari Kainulainen jäsen   läsnä 
 Riitta Karhunen jäsen   poissa 
 Esko Koistinen jäsen   läsnä 
 Mirja Kontio jäsen/vpj   läsnä 
 Sinikka Marttila jäsen   läsnä 

Sauli Paavilainen jäsen   poissa  
Jukka Pulkkinen jäsen   läsnä 
Teemu Soini jäsen   poissa 

 Miika Tammekann jäsen   läsnä 
 Liisa Tiilikainen jäsen   poissa 
 Taisto Toppinen jäsen   läsnä 
 Elli Voutilainen jäsen   läsnä 

Toivo Väisänen jäsen   läsnä 
 Sylvi Kananen Paavilaisen varajäsen  läsnä 
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

 Kati Ukkonen diakoni, diakoniatyön lähiesihlö poissa  
Anu Kiviranta rovastikuntapastori, nuorisotyön lähiesihlö  läsnä 
Sirpa Pesonen lapsityönohjaaja, lapsityön lähiesihlö  poissa 
Sisko Paulus sihteeri poissa  
Katja Nenonen sihteeri läsnä  

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo: 

  

69 

KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 511 säkeistöt 1, 2, ja 3.  

70 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan 

jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.  

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti 
estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan 
viivytyksettä ilmoitettava siitä Katja Nenoselle, katja.nenonen@evl.fi, p. 040 4848 286. 

Esitys  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Päätös  Esityksen mukaisesti. 

71 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 

Päätös Esityksen mukaisesti. 
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72 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 12.5.–11.6. 
Alavan seurakunnan toimistossa, Keihäskatu 5 B, toimiston aukioloaikoina. 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Taisto Toppinen ja Elli Voutilainen. 

73  

ROVASTIKUNTAPASTORIN IRTISANOUTUMINEN 

Anu Kiviranta on hoitanut Alavan seurakuntaan sijoitetun rovastikuntapastorin virkaa. 

Hän on toimittanut yhteiselle kirkkoneuvostolle eroanomuksen, jonka yhteinen 

kirkkoneuvosto hyväksyi 25.4. kokouksessa. Liitteet 1 ja 2. 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Esityksen mukaisesti. 

74  

ROVASTIKUNTAPASTORIN VIRAN TÄYTTÄMINEN 

Anu Kiviranta on irtisanoutunut Alavan seurakuntaan sijoitetun rovastikuntapastorin 

virasta 1.9.2022 alkaen. Kuopion seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on 25.4.2022 

kokouksessaan päättänyt, että virka täytetään, mikäli Alavan seurakuntaneuvosto katsoo 

sen tarpeelliseksi. Kyseessä on seurakuntayhtymän yhteinen virka, joka on sijoitettu 

Alavan seurakuntaan vuoden 2022 loppuun saakka. Viran kustannukset ovat 

sivukuluineen noin 59 000 € ja ne maksetaan Alavan seurakunnasta niin kauan, kun ko. 

virka on sijoitettuna Alavaan. On todennäköistä, että viran sijoitusta Alavaan jatketaan 

edelleen, mikäli Alavan seurakunta näin esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle syksyllä 

2022.  

Alavan seurakunta on kasvava seurakunta. Savilahden alueen rakentamisen myötä 

seurakuntaan syntyy uusi asuin-, opiskelu- ja työssäkäyntialue, jonka asukasmäärä 

kasvaa voimakkaasti tulevien vuosien aikana. Lisäksi Lehtoniemen ja Keilankannan 

alueen uudisrakentaminen jatkuu edelleen. Tämä merkitsee seurakunnan alueella 

asuvien ihmisten määrän kasvua, kirkollisten toimitusten lisääntymistä sekä yleisen 

seurakuntatyön määrän kasvua. Virkaa täytettäessä on erityisesti otettava huomioon 

nuorisotyön vaatimukset, sillä Anu Kivirannan työalana on seurakunnan sisäisessä 

työnjaossa ollut nuorisotyö.  

Alavan seurakunnan rippikouluikäluokasta väestöennusteet ovat saatavilla vuoteen 2026 

saakka. Näiden ennusteiden mukaan rippikoululaisten määrä tulee kasvamaan siten, 

että vuosina 2024 ja 2025 ikäluokan koko on noin 150 nuorta. Tämä tarkoittaa kuutta 

rippikouluryhmää nykyisen viiden ryhmän sijaan, sillä yhden rippikouluryhmän kooksi on 

valtakunnallisessa Suuri ihme –rippikoulusuunnitelmassa määritelty 25 nuorta.  

Esitys a) Alavan seurakuntaneuvosto päättää täyttää Alavan seurakuntaan sijoitetun 

rovastikuntapastorin viran. Perusteena tälle on seurakunnan väkimäärän sekä erityisesti 

nuorten määrän lisääntyminen. 

b) Palkkaus on vaativuusryhmä 601 mukainen. 

c) Virka täytetään 1.9.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

Päätös Esityksen mukaisesti. 
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75 

TYÖRYHMÄN VALITSEMINEN ROVASTIKUNTAPASTORIN VIRANTÄYTTÖÄ VARTEN 

Esitys Rovastikuntapastorin virantäyttöä valmistelemaan valitaan työryhmä, johon kuuluvat Anu 

Kiviranta, seurakuntaneuvoston jäsenet Teemu Soini ja Miika Tammekann sekä nuorten 

vaikuttajaryhmän edustajana Anna Ritanen. Seurakuntayhtymän henkilöstöpäällikkö 

Merja Vihanto on mukana työryhmässä siten, että hän osallistuu haastatteluihin ja 

esityksen tekemiseen. Työryhmässä läsnäolo- ja puheoikeus on nuorisotyönohjaaja 

Anton Bergillä, joka ei kuitenkaan osallistu työryhmän valmisteleman esityksen 

tekemiseen. Työryhmä haastattelee valitsemansa hakijat 31.5. ja tuo esityksen asiasta 

2.6. seurakuntaneuvoston kokoukseen.  

Päätös Työryhmän kokoonpanoon lisättiin seurakuntaneuvoston jäsen Elli Voutilainen, muutoin 

esityksen mukaisesti.  

76  

ALAVAN KIRKKOKUORON TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021 

 Liite 3. 

Esitys Alavan kirkkokuoron toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021 merkitään tiedoksi. 

Päätös Esityksen mukaisesti.  

77 

ILMOITUSASIAT 

 Ilmoitusasioita ei ollut. 

78 

MUUT ASIAT 

 Muita asioita ei ollut. 

79 

SEURAAVA KOKOUS 

 Seuraava kokous on ke 18.5. klo 16.30 Alavan seurakuntasalissa. 

80 

MUUTOKSENHAKUOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 Puheenjohtaja antoi liitteen 4 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen. 

81 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.33. 

 

 Hannu Koskelainen  Katja Nenonen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 11.5.2022. 

 

 

Taisto Toppinen  Elli Voutilainen 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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